
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 Від                      року                                             №  
 

  

Про затвердження 

положення про квартирний облік 

при виконавчому комітеті  
Скалатської міської ради в новій редакції 

  

  

   Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (зі змінами), Житлового кодексу Української РСР, постанови Ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР» (із змінами), з метою забезпечення ведення обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов (квартирного обліку), установленням 

черговості на одержання жилої площі, а також її розподілу, керуючись ст. 52, ч. 
6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Скалатської міської ради 

  

                                                    В И Р І Ш И В: 

  

1. Внести зміни до  Положення про квартирний облік затвердженого 

рішенням  виконавчого комітету Скалатської міської ради № 44 від 27 

березня 2024 року ,та викласти його в новій редакції. 
2. Відділу ЖКГ Скалатської міської ради забезпечити проведення та 

координацію роботи по виконанню даного рішення та Положення про 
квартирний облік 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
  

  

  

  

Міський голова                                                                   Петро САВОНЧАК 

  

 

 

 

 

 


